Memorial liquidacion credito 2017-01022

LUIS EDUARDO ALVARADO B. (AD.) <alvarado@abogadosleasas.com>
Vie 1/04/2022 12:17 PM

Para: Juzgado 78 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl78bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;maleja.gx@gmail.com
<maleja.gx@gmail.com>;kmilolopez269@gmail.com <kmilolopez269@gmail.com>
CC: Juridico Bogota <juridicobogota@jfk.com.co>

Senor

JUEZ 78 CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO TRANSITORIAMENTE EN 60 DE PEQUENAS
CAUSAS DE COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora me permito radicar memorial con
liquidacion de crédito del proceso bajo radicado 2017-01022 que tiene como demandante a JFK
COOPERATIVA FINANCIERA y demandados MARIA ALEJANDRA MURCIA GONZALEZ Y
OTROS.

Atte.,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
C.C. N0.79.299.038 de Bogota

T.P. N0.83.492 del C. S. de la J.

Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogota

Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017



JUZGADO: 60 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2017-01022

DE: COOPERATVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY

CONTRA: MARIA ALEJANDRA MURCIA GONZALEZ Y CAMILO ALEXANDER LOPEZ MOYA

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Tasa
Vigencia Interés SEIL LIQUIDACION DE CREDITO
Mora CUOTAS Y
Desde Hasta Maxima ACELERLRO Capital Liquidable Dias Interés Plazo | Intereses Mora Abonos Saldo de Intereses | S2d0 de Capital
[Titulos mas Intereses
05-abr-17

05-abr-17 05-abr-17 33.50% $ 136,991 $ 136,991 1 $ 196,380 $ 108 $ 196,488 $ 333,479
06-abr-17 30-abr-17 33.50% $ 136,991 25 $2,712 $ 199,200 $ 336,191
01-may-17 04-may-17 33.50% $ 136,991 4 $434 $ 199,634 $ 336,625
05-may-17 05-may-17 33.50% $ 139,241 $ 276,232 1 $ 194,130 $219 $ 393,983 $ 670,215
06-may-17 31-may-17 33.50% $ 276,232 26 $ 5,687 $ 399,670 $ 675,902
01-jun-17 04-jun-17 33.50% $ 276,232 4 $ 875 $ 400,544 $ 676,776
05-jun-17 05-jun-17 33.50% $ 141,491 $ 417,723 1 $ 191,880 $ 331 $ 592,755 $ 1,010,478
06-jun-17 30-jun-17 33.50% $ 417,723 25 $ 8,269 $ 601,024 $ 1,018,747
01-jul-17 04-jul-17 32.97% $ 417,723 4 $ 1,305 $ 602,329 $ 1,020,052
05-jul-17 05-jul-17 32.97% $ 143,801 $ 561,524 1 $ 189,570 $ 439 $ 792,338 $ 1,353,862
06-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 561,524 26 $ 11,402 $ 803,740 $ 1,365,264
01-ago-17 04-ago-17 32.97% $ 561,524 4 $1,754 $ 805,494 $ 1,367,018
05-ago-17 05-ago-17 32.97% $ 146,141 $ 707,665 1 $ 187,230 $ 553 $ 993,277 $ 1,700,942
06-ago-17 31-ago-17 32.97% $ 707,665 26 $ 14,370 $ 1,007,647 $ 1,715,312
01-sep-17 04-sep-17 32.22% $ 707,665 4 $ 2,167 $ 1,009,813 $1,717,478
05-sep-17 05-sep-17 32.22% $ 148,541 $ 856,206 1 $ 184,830 $ 655 $ 1,195,299 $ 2,051,505
06-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 856,206 25 $ 16,385 $ 1,211,684 $ 2,067,890
01-oct-17 04-oct-17 31.73% $ 856,206 4 $ 2,586 $ 1,214,271 $ 2,070,477
05-oct-17 05-oct-17 31.73% $ 150,971 $ 1,007,177 1 $ 182,400 $ 761 $ 1,397,431 $ 2,404,608
06-oct-17 24-oct-17 31.73% $ 1,007,177 19 $ 14,452 $ 1,411,883 $ 2,419,060
25-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 11,040,088 $ 12,047,265 7 $ 63,687 $ 1,475,570 $ 13,522,835
01-nov-17 30-nov-17 31.44% $ 12,047,265 30 $ 270,799 $ 1,746,369 $ 13,793,634
01-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 12,047,265 31 $ 277,603 $ 2,023,972 $ 14,071,237
01-ene-18 31-ene-18 31.04% $ 12,047,265 31 $ 275,909 $ 2,299,881 $ 14,347,146
01-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 12,047,265 28 $ 252,581 $ 2,552,462 $ 14,599,727
01-mar-18 31-mar-18 31.02% $ 12,047,265 31 $ 275,792 $ 2,828,254 $ 14,875,519
01-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 12,047,265 30 $ 264,631 $ 3,092,885 $ 15,140,150
01-may-18 31-may-18 30.66% $ 12,047,265 31 $ 272,983 $ 3,365,868 $ 15,413,133
01-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 12,047,265 30 $ 262,360 $ 3,628,228 $ 15,675,493
01-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 12,047,265 31 $ 268,165 $ 3,896,393 $ 15,943,658
01-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 12,047,265 31 $ 267,104 $ 4,163,497 $ 16,210,762
01-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 12,047,265 30 $ 257,004 $ 4,420,501 $ 16,467,766
01-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 12,047,265 31 $ 263,482 $ 4,683,983 $ 16,731,248
01-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 12,047,265 30 $ 253,379 $ 4,937,362 $ 16,984,627
01-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 12,047,265 31 $ 260,718 $ 5,198,080 $ 17,245,345
01-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 12,047,265 31 $ 258,573 $ 5,456,653 $ 17,503,918
01-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 12,047,265 28 $ 239,350 $ 5,696,003 $ 17,743,268
01-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 12,047,265 31 $ 261,115 $ 5,957,118 $ 18,004,383
01-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 12,047,265 30 $ 252,078 $ 6,209,196 $ 18,256,461
01-may-19 31-may-19 29.01% $ 12,047,265 31 $ 260,718 $ 6,469,914 $ 18,517,179
01-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 12,047,265 30 $ 251,847 $ 6,721,761 $ 18,769,026
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 12,047,265 31 $ 260,004 $ 6,981,765 $ 19,029,030
01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 12,047,265 31 $ 260,480 $ 7,242,245 $ 19,289,510
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 12,047,265 30 $ 252,078 $ 7,494,322 $ 19,541,587
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 12,047,265 31 $ 257,857 $7,752,179 $ 19,799,444
01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 12,047,265 30 $ 248,769 $ 8,000,948 $ 20,048,213
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 12,047,265 31 $ 255,626 $ 8,256,574 $ 20,303,839
01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 12,047,265 31 $ 253,256 $ 8,509,830 $ 20,557,095
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 12,047,265 29 $ 240,116 $ 8,749,946 $ 20,797,211
01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 12,047,265 31 $ 255,405 $ 9,005,351 $ 21,052,616
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 12,047,265 30 $ 244,161 $ 9,249,511 $ 21,296,776
01-may-20 31-may-20 27.29% $ 12,047,265 31 $ 246,261 $ 9,495,772 $ 21,543,037
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 12,047,265 30 $ 237,501 $9,733,273 $ 21,780,538
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 12,047,265 31 $ 245,418 $ 9,978,691 $ 22,025,956
01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 12,047,265 31 $ 247,463 $ 10,226,154 $ 22,273,419
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 12,047,265 30 $ 240,178 $ 10,466,332 $ 22,513,597
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 12,047,265 31 $ 245,057 $ 10,711,389 $ 22,758,654
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Tasa
Vigencia Interés CAPITAL LIQUIDACION DE CREDITO
Mora CUOTAS Y
Desde Hasta Maxima ACELERLRO Capital Liquidable Dias Interés Plazo | Intereses Mora /’“%’I’t‘;fl‘;: Saldo de Intereses S;E:I:feizzzal
01-nov-20 30-nov-20|  26.76% $12,047,265] 30 $ 234,233 $ 10,945,621 $ 22,992,886
01-dic-20 31-dic-20|  26.19% $12,047,265] 31 $ 237,439 $ 11,183,060 $ 23,230,325
01-ene-21 31-ene-21|  25.98% $12,047,265] 31 $ 236,384 $ 11,419,444 $ 23,466,709
01-feb-21 28-feb-21|  26.31% $12,047,265] 28 $ 215,927 $ 11,635,371 $ 23,682,636
01-mar-21 31-mar-21|  26.12% $12,047,265] 31 $ 237,481 $ 11,872,852 $ 23,920,117
01-abr-21 30-abr-21|  25.97% $12,047,265] 30 $ 228,641 $ 12,101,493 $ 24,148,758
01-may-21]  31-may-21]  25.83% $12,047,265] 31 $ 235,164 $ 12,336,657 $ 24,383,922
01-jun-21 30-un-21|  25.82% $12,047,265] 30 $ 227,460 $ 12,564,118 $ 24,611,383
01-jul-21 31ul-21|  25.77% $12,047,265] 31 $ 234,676 $ 12,798,794 $ 24,846,059
01-ago-21 31-ago-21|  25.86% $12,047,265] 31 $ 235,408 $ 13,034,202 $ 25,081,467
01-sep-21 30-sep-21|  25.79% $12,047,265] 30 $ 227,224 $ 13,261,426 $ 25,308,691
01-oct-21 31-oct-21]  25.62% $12,047,265] 31 $ 233,454 $ 13,494,880 $ 25,542,145
01-nov-21 30-nov-21|  25.91% $12,047,265] 30 $ 228,169 $ 13,723,049 $ 25,770,314
01-dic-21 31-dic-21|  26.19% $12,047,265] 31 $ 238,089 $ 13,961,138 $ 26,008,403
01-ene-22 31-ene-22|  26.49% $12,047,265] 31 $ 239,863 $ 14,201,001 $ 26,248,266
01-feb-22 28-feb-22|  27.45% $12,047,265] 28 $ 223,624 $ 14,424,625 $ 26,471,890
01-mar-22 31-mar-22|  27.71% $12,047,265] 31 $ 249,624 $ 14,674,249 $ 26,721,514
01-abr-22 01-abr-22|  28.58% $ 12,047,265 1 $ 8,276 $ 14,682,525 $ 26,729,790
$ 12,047,265 $1,326,420  $ 13,356,105 $ 14,682,525 $ 26,729,790
SALDO DE CAPITAL  $ 12,047,265.00
SALDO DE INTERESES ~ $ 14,682,525.25
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS $ 26,729,790.25
Atentamente,
i k Firmado digitalmente
o. por LUIS EDUARDO
ALVARADO BARAHONA

Fecha: 2022.04.01
i 10:57:18 -05'00"
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. N0.83492 del C.S. de la J.
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